

Ilolla oppimaan elämän eri vaiheissa

Sujuvat siirtymät työhön ja koulutukseen

Etelä-Pohjanmaan ELO-verkosto järjestää Seinäjoella seuraavan Good Morning Boost Camp -tilaisuuden perjantaina 20.9.2019 klo 9-12.

Alueellisen elinikäisen ohjauksen yhteistyöryhmä, ELO-ryhmä, toimii Etelä-Pohjanmaan alueen elinikäisten ohjauspalveluiden yhteistyöverkostonä. ELO-verkoston tavoitteena on elinikäisen ohjauksen palveluiden kehittämisen ja tukeminen.



Kenelle

Tilaisuus on avoin kaikille ohjauksen ja neuvonnan asiantuntijoille sekä kaikille teille, joita oppiminen elämän eri vaiheissa tai osaava työvoima koskettavat jollain tavalla. Toivotamme kaikki teidät lämpimästi tervetulleiksi!

Päivän teema ja ohjelma

Tämänkertaisen Good Morning Boost Campin teemana on elämänmittainen oppiminen sekä erityisesti työelämän ja jatkuvan oppimisen yhdistämisen tärkeys työuran eri vaiheissa. Tuomme esiin ohjauksen haasteet muuttuvassa toimintaympäristössä – Miten varmistamme, että vastaamme lähitulevaisuuden osaamistarpeisiin oman toimintamme kautta? Aamupäivän kestävässä tilaisuudessa saamme asiantuntijapuheenvuorojen lisäksi myös työelämänäkökulman yritys- ja yritysedustajien puheenvuorojen kautta. Edustettuina ovat elintarvike-, teknologia- sekä hyvinvointialat. Yrityspuheenvuoroissa kuullaan ajatuksia mm. työvoimatarpeista, osaamistarpeista, alalle tulemisen väylistä, eri kohderyhmien, esimerkiksi heikommassa työmarkkina-asemassa olevien huomioimismahdollisuuksista sujuvissa siirtymissä työhön ja koulutukseen. Aamun tilaisuudessa on vahvasti oppimisen näkökulma ja työelämän näkökulma sujuviin siirtymiin.

Aika: 20.9.2019 klo 9-12

Paikka: Sedu Kirkkokadun auditorio; Kirkkokatu 10 Seinäjoki

Ohjelma:

8.30 Aamukahvia tarjolla

9.00 **Tervetuloa ja tilaisuuden avaus**
Kehittämispäällikkö Marjut Leppänen, ELY-keskus

Oppimisen näkökulmaa

Sujuvat siirtymät työhön ja koulutukseen - toisen asteen terveiset
Apulaisrehtori Pasi Artikainen, Sedu

Ajankohtaiset terveiset jatkuvan oppisen teemassa
Suunnittelupäällikkö Kirsi Heinivirta, OKM

Kuinka perusopetus voi valmistaa jatko-opintoihin ja työelämään
Opetuspäällikkö Juho Norrena, Lapuan kaupunki

Työelämän näkökulmaa

Yrityksien edustajien puheenvuorot
Pertti Kinnunen Kauppakamarista johdattelee ja keskusteluttaa yritysten edustajia
sujuvista siirtymästä työelämään työelämän näkökulmasta

Hallintojohtaja Tiina Jyllilä, Relicomp Oy
HR-päällikkö Paula Bodbacka, Fresh Servant Oy
Toimitusjohtaja Maarit Mikkanen, Päiväkoti Jump

Yhteenvedoa aamusta ja työelämän näkökulmaan sujuviin siirtymiin
Toimitusjohtaja Heikki Risikko, Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät

ILMOITTAUDU OHEISEN LINKIN KAUTTA 13.9. MENNESSÄ

<https://link.webpolsurveys.com/EP/DCD9499F08769F31>

Lisätiedot: Etelä-Pohjanmaan ELO-verkosto, Eliisa Rissanen Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus eliisa.rissanen@ely-keskus.fi puh 0295 027 603

Lämpimästi tervetuloa!
Etelä-Pohjanmaan ELO-ryhmä